Texto Refundido de las Disposiciones Legales Vigentes en materia de Régimen Local, acuerda: 

1.- Aprobar el Proyecto Técnico de la obra redactado por el Ingeniero Técnico Municipal D. 
José Luis Calleja con un presupuesto total (IVA incluido), de dieciséis euros, (16.000,00 €), 
financiado por el Ayuntamiento con la cantidad de once mil ciento treinta y tres euros y doce 
céntimos (11133.12 euros) 

2.- Poner a disposición de la Diputación Provincial y contratista que fuere designado, todos los 
terrenos, elementos, derechos y autorizaciones necesarias y que se encuentran disponibles 
para la adjudicación y ejecución de la obra.” 

En el apartado 3 de la CONVOCATORIA DE PETICIONES DE INCLUSIÓN DE OBRAS QUE